[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                     Indicação nº 006/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja providenciada a limpeza da linha de tubos na Entrada do Ribeirão Vermelho, no Município.

JUSTIFICATIVA:
Faz-se necessária a limpeza desta linha de tubos para que seja evitado alagamentos que podem ser causados por fortes chuvas, ocasionadas pela temperatura elevada pela qual a cidade passa no momento, além de diminuir a proliferação de insetos e animais naquele local.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 09 de janeiro de 2020.

MÁRIO MIRANDA
Vereador

“Deus seja louvado”
2 de 2